
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 16 августа 2021 года                                                                  № 646 
г. Ейск 

 
О назначении публичных слушаний по проекту  

постановления администрации Ейского городского поселения  
Ейского района «Об утверждении проекта планировки и 

проекта  межевания территории для объекта инженерно-технического  
обеспечения в рамках проекта «Автомобильная дорога по  

ул. Б.Хмельницкого от ул. Шоссейной до ул. Нижнесадовой»  
 
 

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом Ейского городского поселения Ейского района, Порядком 
организации и проведения публичных слушаний в Ейском городском поселении 
Ейского района, утвержденным решением Совета Ейского городского поселения 
Ейского района от 30 августа 2012 года № 47/1, п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления 
администрации Ейского городского поселения Ейского района «Об утверждении 
проекта планировки и проекта  межевания территории для объекта инженерно-
технического обеспечения в рамках проекта «Автомобильная дорога по ул. 
Б.Хмельницкого от ул. Шоссейной до ул. Нижнесадовой» (приложение № 1) на 
21 сентября 2021 года в 11-00 часов, место проведения публичных слушаний: 
Ейский район, город Ейск, улица Свердлова, 106, 1 этаж, малый зал.  

2. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту 
постановления администрации Ейского городского поселения Ейского района 
«Об утверждении проекта планировки и проекта  межевания территории для 
объекта инженерно-технического обеспечения в рамках проекта 
«Автомобильная дорога по ул. Б.Хмельницкого от ул. Шоссейной до ул. 
Нижнесадовой» (далее - комиссия) и утвердить ее состав (приложение № 2). 

3. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского  
района (Тютюнников) обеспечить опубликование оповещения о начале 
публичных слушаний, настоящего  постановления на официальном сайте 
«Муниципальный  вестник   Ейска»  (municipalnyjvestnik)   и   размещение  на  



2 
 

 

официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы Ейского городского поселения 
Ейского района                                                                                    А.А.Скачедуб 
 



 

 

 

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
                                                                 к постановлению администрации Ейского 

                                                                   городского поселения Ейского района 
                                                                    от 16.08.2021 № 646  

 
 

                                                                                                                            Проект 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Об утверждении проекта планировки и проекта  межевания 
 территории для объекта инженерно-технического  

обеспечения в рамках проекта «Автомобильная дорога по  
ул. Б.Хмельницкого от ул. Шоссейной до ул. Нижнесадовой 

 
 

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, в соответствии с Уставом Ейского городского поселения Ейского 
района, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 
_______________№____________, с учетом протокола проведения публичных 
слушаний  от __________№________)  п о  с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для 
объекта инженерно-технического обеспечения в рамках проекта 
«Автомобильная дорога по ул. Б.Хмельницкого от ул. Шоссейной до ул. 
Нижнесадовой» (прилагается).            
 2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 
района (               ) обеспечить опубликование настоящего постановления на 
официальном  сайте «Муниципальный вестник Ейска» (municipalnyjvestnik) и 
размещение на официальном сайте администрации Ейского городского   
поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы Ейского городского поселения 
Ейского района                                                                                    А.А.Скачедуб 
 
Начальник управления   
архитектуры и градостроительства                                                 А.С.Подвойский         
 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Ейского городского поселения 

Ейского района 
от 16.08.2021 № 646 

 
СОСТАВ 

комиссии по  проведению публичных слушаний, подготовке 
заключения  по результатам публичных слушаний по проекту   
постановления администрации Ейского городского поселения 

Ейского района «Об утверждении проекта планировки и 
проекта  межевания территории для объекта инженерно-технического 

обеспечения в рамках проекта «Автомобильная дорога по 
ул. Б.Хмельницкого от ул. Шоссейной до ул. Нижнесадовой» 

 
 

 2 

Першин Владимир 
Владимирович 

- исполняющий  обязанности 
заместителя главы Ейского  городского 
поселения Ейского района, председатель 
комиссии 

Подвойский Александр 
Сергеевич 

- начальник управления архитектуры и 
градостроительства администрации 
Ейского городского поселения Ейского 
района, заместитель председателя 

    

Яценко Виктория 
Александровна 

- директор муниципального унитарного 
предприятия Ейского городского 
поселения Ейского района «Ейская 
проектная контора», секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Гопало 
Наталья Викторовна 

- заместитель начальника управления 
архитектуры и градостроительства 
администрации Ейского городского 
поселения Ейского района 

Драчев 
Дмитрий Константинович 

- начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации 
Ейского городского поселения Ейского 
района 



 

 2 

Лукьянченко 
Юрий Юрьевич 

- депутат Совета Ейского городского 
поселения Ейского района 

 
Шапка 
Анастасия Валериевна 

 
- начальник правового отдела 
администрации Ейского городского 
поселения Ейского района 

 
Яценко 
Татьяна Викторовна 

 
- начальник управления имущественных и 
земельных отношений администрации 
Ейского городского поселения Ейского 
района 

 
 В случае временного отсутствия председателя комиссии, заместителя, 
секретаря или членов данной комиссии их обязанности исполняют лица, 
временно назначенные на их должности. 
 
 
Начальник управления архитектуры и 
градостроительства                                                                 А.С.Подвойский 
































































































































































































































































































































































































































	646
	Прил1 646
	Прил2 646
	Проекта планировки и проекта межевания территории Автомобильная дорога по ул. Б.Хмельницкого
	о1
	о2
	сп
	ст
	1.1
	1.2
	1.3
	1.4
	1.5
	1.6
	1.7
	1.8
	1.9
	1.10
	1.11
	1.12
	1.13
	1.14
	1.15
	1.16
	1.17
	1.18
	2.1
	2.2
	2.3
	2.4
	2.5
	2.6
	
	о1
	о2
	сп
	ст
	п1
	п2
	п3
	п4
	п5
	п6
	п7
	п8
	п9
	п10
	п11
	п12
	п13
	п14
	п15
	п16
	п17
	п18
	п19
	п20
	п21

	
	о1
	о2
	сп
	ст
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54

	
	о1
	о2
	сп
	ст
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89



